#3£1(F-015-02)

®om R IR

Product Environmental Aspects Declaration

" W

NRRIEISH

777¢/EIJ (ﬁm PCR%% : AH_03) http://www.jemai.or.jp
No. AH-15-182

/ABAHE 20154 6H 268

bromer ans—am MFC-J6973CDW

<BMREH>

at your side HT—AL I AR
NDZ V-
http://www.brother.co.jp/ SOERMEH A X A3 (FRK297 X 420mm)
%xﬁﬁgrfﬁ Hji?smif: 7""2" BENYE)
N N *Super G3%{ s X .bkbps
BEVEDE L PN HOEE 1551k ((HBREST . WA - EIRIMILERC)
77-U-_I¥**Etﬁ*i - T T EN R # g
IRISHEEED A/ EELAN
-} 1] O
RERMG R — 25 RIS B2 E 548,000 4T o1
TEL:052-824-2406 BEOBEANERELTVET,
FAX: 052-824-5667 <SATHAHNIZE TR ELIBEAT>
OIXRIFT—HEE 2,920MJ
ORERILER(COBE) 166.3kg
OE 4L B (SO, H) 0.241kg
OfiMmERARGILARE) 63.7kg

100

20

OIRINLF—ERET(RIMBRE) 47 6kg

FEAT—UDRELERFCOMH B ke]

80

60

40 |

80.4
53.8
18.6
99
3.5
EMaE HNEELE iR E=F RE

BEART—UICHITE5FEROHEEE H=(X88.0kWh T,
BLEET 2L MOBREAFIEFENTEYEE A,

GE) 1. EHT 2%, MREREFRETR—MPEDS) MUV ICHFZT—2P—MIBEHINTWET
2. TREHDI=ODH—EE(TH R EREAE (PCR) £ ELIEELY, FEMIE http://www jemai.orjp & Ty
3. REGOHFEIEHE, IrUELTTH, WD REFRT—INREFBO=HEARAERNT—2ZEALTHELTWET

(£ DhIRFEE ]

AREGOMENEEETERRDA IR UAYFEE(XISO14001 BEZZTHBICTITHONATHWET,
B IRIILF—REA—TOTSLOBRERVT)—VEAKIZESLTVLET,

"IaV—VCBR-EIRFREIND DREERITTVEY,

PCRLE=— F#EEES 2004459H290 REFK4L NI #EF e SRR
ISO14025\ZRE~T= KT~V L OV —Z OMNEUIMGEE NG AN B FWAEE* AT ARES K4 Mg Z

kLl
A

Il T LERE R EE AFERREEEG S a7 AU FEE ecoleaf@jemai.or.jp

*RT MBEEZ T FERNORGEOY&1X, VAT AREE B e~ T2 B E B O4 e,




#H=2-A
B0 R B EHREAR S —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEEES F-02As—02 rspteii
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 bR
IO)—J8RES AH-15-182 1% LR DB Ver. v2.1 kR
SRnE4 2793 ElThiey MFC-J6973CDW
PCR-No AH-03 T 15.51 kel | 3.91 | 2tk | 1942
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE Bifir = n & " = A BE & &t
s — MJ 1.63E+03 1.83E+02 4.77E+01 1.04E+03 2.05E+01 2.92E+03
HRTHILF Mcal 3.90E+02 4.37E+01 1.14E+01 2.48E+02 4.89E+00 6.98E+02
RNE=T:3 kg 6.97E+00 1.22E+00 1.11E-04 5.18E+00 1.24E-01 1.35E+01
v | EHORED kg 1.51E+01 1.46E+00 1.04E+00 7.55E+00 2.18E-01 2.54E+01
. [NG kg 3.12E+00 6.11E-01 1.61E-02 2.65E+00 6.36E-02 6.45E+00
5 [958R B ) kg 2.69E-04 8.25E-05 7.54E-09 3.50E-04 8.37E-06 7.10E-04
FCREED ke 1.03E+01 2.60E-03 0 1.34E+00 0 1.17E+01
%8 (Fe) kg 3.59E+00 0 0 3.13E-03 0 3.59E+00
$i i F (Cu) kg 1.84E-01 0 0 1.69E-03 0 1.86E-01
. i —FH4HAD kg 4.60E-02 0 0 0 0 4.60E-02
& L ERE(ND kg 1.34E-02 0 0 1.52E-03 0 1.49E-02
H| R J0L8EFE(Cr) kg 1.92E-02 0 0 2.06E-03 0 2.13E-02
B | # | 9 RUDVERAMN) kg 1.89E-02 0 0 2.61E-04 0 1.92E-02
alB| Y [BEEPRH kg 8.66E-03 0 0 1.37E-04 0 8.80E-03
fir & [8fAa(Sn) kg = = = = =
R |ESaEEE (Zn) kg 8.53E-02 0 0 1.35E-03 0 8.67E-02
£8iA(Au) kg = - = - —
SRELA (Ag) kg - - - - -
d (£33 kg 1.23E+00 0 0 3.22E-03 0 1.24E+00
~ HiE kg 7.97E-01 1.48E-04 0 7.57E-03 6.19E-03 8.11E-01
~N ARA kg 1.24E+00 7.92E-03 0 1.84E-01 1.73E-01 1.60E-+00
> soda ash (R#RY—4K) kg 1.33E-01 0 0 3.04E-04 0 1.33E-01
~ x| WOO kg 6.47E+00 4.63E-02 0 3.13E+00 0 9.65E+00
) et e kg 6.65E+03 9.30E+02 8.40E-02 4.29E+03 1.05E+02 1.20E+04
% €02 kg 7.81E+01 9.90E+00 3.38E+00 5.35E+01 1.86E+01 1.64E+02
# SOx kg 4.45E-02 7.37E-03 2.11E-03 3.65E-02 9.74E-03 1.00E-01
NOx kg 1.10E-01 6.37E-03 1.70E-02 4.68E-02 2.07E-02 2.01E-01
N20 kg 8.19E-03 1.36E-04 5.54E-04 1.13E-03 2.69E-05 1.00E-02
K&~ [cH4 kg 7.20E-04 2.21E-04 2.02E-08 9.35E-04 2.24E-05 1.90E-03
- CO kg 8.67E-03 1.46E-03 4.62E-03 8.36E-03 3.78E-03 2.69E-02
R NMVOGC kg 1.41E-03 4.32E-04 3.95E-08 1.83E-03 4.39E-05 3.71E-03
b 3 CxHy ke 3.81E-03 4.21E-05 4.98E-04 4.84E-04 7.03E-05 4.90E-03
B dust ke 1.16E-02 3.17E-04 1.61E-03 2.58E-03 1.18E-03 1.73E-02
H BOD kg - - - - -
=1 COD ke = = = = =
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P kg = = = = =
SS ke = = = = =
THEBRREEY kg 7.30E-01 7.43E-04 0 7.73E-01 7.75E+00 9.25E+00
+ig~ [R2Z ke 1.25E+00 0 0 6.44E-03 0 1.25E+00
HIESE kg .50E-02 0 0 0 0 2.50E-02
ERGIEEEY ke .88E-04 5.76E-05 5.27E-09 2.44E-04 5.84E-06 4.96E-04
TEA] gmssm [RAVE BB GUAEED [ ke 56E+01 3.65E+00 1.06E+00 1.69E+01 4.42E-01 4.76E+01
> |mEl < B E R (B hiaE) kg 6.12E+01 1.43E-03 0 2.44E+00 0 6.37E+01
’7‘ ] smBR{E(CO2i ) kg 8.04E+01 9.94E+00 3.53E+00 5.38E+01 1.86E+01 1.66E+02
k %gﬁ; K~ |[ERMEAE(SO2RE) kg 1.21E-01 1.18E-02 1.40E-02 6.93E-02 2.43E-02 2.41E-01
= |F
i
[3tiBfEE]
| RAF-—ypE
1 REZATF-Y  HEFLVHHEEZIRMBEE, HHENT - UL THRPHRELEIRENESVBRESIET,

HERF—Y (M) : BEORBEWE, RHNERY. VY1 I VBHOLESHSThET.
C RNEZRTF-Y (HR)  BRNIPVI-ZBREERV, B3, & - BISHFIEhET.
2 MRAT—Y  HEOBRAFEFAET (HRR - A0FFARAROBRRIEART—JICEENET),
3 ERAT-Y : RROED FRIFOIINIC, XRBE ERRORELEREVIIIMPITENET,
4 BERRAF-Y: ERAHENREERTILHORAAFHTT.
Il 1oRY M) RHREE
1 HERREEOLARNT— 213, LRICSHEINZIMES (% FPAI=ILLE) OBELTREAET,
2 IXNF-REFEOF- %3, RRBEFOWEEDB/L, A, VS ERRBHE L TERTHELREY S ORFRHOBLELTTENET,
3 KEAOHHT— %3, FABETYT (1oAY M SHORBAHENSBEHEATHA) .
W 218 RS
XN MEETI, 1RV PIRROATHRS, BELLIVHEOR (Fl | BELTIICO,) ICRHL., TORMETHRLET.
1 HRAH: &R IXVF-ROHB NOCHEHOEEEZ, BIAOEEYMHICRALTRLET.
2 RFEHHAEH: KT, K, TEAOREOBRE:, BIACEEMRICRALTRLET,
vV B®F-%
1 EMRTE (MUEUT246) ARAUTT,
2 HEHZLVREHT-2HBLEMESNZIBE, 53007 -2 LOMBGBERICEVTREL 53881 0" LRR ShET (ERREF).,
3 HEHZLREHETELVERR “—" KRFEL, “0" RREEBLTHRDIET,
4 ‘=" @AFFALVARARBICRY, SEESAMERTEAET, - MFSEhZ3ALAAEORHMZEMELY ST,
* WHUOBERHM (Y IISVRF—42) B, RAELT, SALWHELLBRORETSHY. 75V 7E3aEhstAa. (BHMllZ. T2V -T7REEY R FSE)

[#2 ]

1L HEHEICE. FERFBOTFH. 1007—-FIV D, ZOMABRESHTHLELTLEY, QRMICIZ. TRM. FMRY (MEHAES) 2HELTEVET.

2 REAT-SRERAT-IVTR, AESIVNBICBRELZII7A—M)V I AV FORE - BRAFRS S URBHIOREAFHREZHLELTEVET,

3. MKAT—S PCROMEICETE, HBATHEHISENFZTORRMXEMERFMETH LL. BRORREXERIZ100kmTHLELTEYVET,

4. ERAAT—S PCROMREBICETE. SERICTSFHMOFEAE LT, 1RAICRESK. ZESKEZLTIHSKA. 1-A200MEH2ERAFMGE L TREL T,
#(E48,000 B L UREICL V) A48,000HIFEhAFEHIELTEVETY,
FEARMUNR24RMBEFRL TV I60E LT, 1FRBISHELAEREFLVSEMOFEOHBENEHLELTEYET.
TORERTISFERDAI 0 A— b)Y DOREAH. BXAH. BR - UM INOBFEHIHLENTEVET,
HRROWMEAFHE. MELALBATEISENETORRWMAEMERFAMETH LL. BROREEXIEMIS100kmTHELTEVET,
HERORER - VY oNICOVTR, RE. BRIEVHD &<, HHTILHOF-2HR+a6kdh. —RERMEL T, BEkE. TRMIS R
ARAIEIELTHELTEYET,

5. REAT—S 777 IVFFKICOEEL TR, RE. BRREH LD, —RERMEL T, BERE. TRMIRELD. FRMZIBEIELTHELTSYET,




#t3 HET—3Y—MPDS)
(LCATHED=HDANT—43, HEHIE)
XEEEES F-03s-02
IJY—{EREXRESR ISY—T K&
IOy—OERES AH-15-182

BRIRIR IR

http:/iwww.jemai.or.jp

HeniEd 279 3) GARAPCRE S AH-03) Ny MFC-J6973CDW
EEETR 18 8 i [ke] 15,51 [ a&fthke]] 3.91 [ £&kel | 1942
1 BRERES1ELEY) BRSNAIEBREOMER NI - AR OKE
S RBEMHEDORR Bli& MI-HEMEFAEOLELRROAR
HHZ B2 lkel HMHZ B2 lkel IA B Elkel $AI 2 B Elkel
Em s 3.02E+00 R 3.02E+00 BIVA (k) 3.10E+00 BRI (k) 4.29E+00
SuUS 8.45E-02 FERER 7.73E-01 JEFT VA (ke) 1.10E-02
TIVEZ L 1.10E-02 A# 844E-04 | 10 0%V BRI (ke) | 1.07E+01
) ZDMER 0 7K 4.97E-02 NIRRT (ke) 1.36E+00
& BREAELETH 1.06E+01 hEE—4 3.90E-01
BAE{E G 5.34E-02 i EH 3.00E-03
EPN 6.72E-02
HSR 1.36E+00
N E 1.52E+01 N E 4.23E+00
a &t 1.94E+01 AN EF 1.52E+01 N EF 4.29E+00
[#253]
2 SEYIMER(BR1ELEY) BROEESLUYIMATOMI-AIOLEITHE-EL-R
SOx, NOXE &, FNEFNS0,, NO, & i,
X & WHE FEYES IXVE IR FEVES e IRLE FEVES
MERIEE PP (kg) EK ke PR FRER TN A (m3) EH (kWh) 4th59% (kgkm) LEK (ke) EREBHA ko) | BREREIYV)Y ke)
. 2 2.61E-03 1.29E-01 1.03E-04 6.13E+00 1.39E+00 4.47E+00 7.93E-02 2.47E-02
H = 5
- X & IRVE IRVE EE FE IRLF FE
PERER | EWMZHE kekm)| EWHEE (egkm) [ EBEEER ke) YR = (ke) 10th599 (kgkm) TKAER (k)
2 7.60E+01 1.72E+02 4.30E-02 2.18E-02 2.20E+01 4.45E+00
& B
R 7
¥ mwas
=
H 5 B
[#254]
3 PRRAT—UMBEA1EL-YARA)  HAMEORERH(FR, Bl BEEE)SLIVHE-HHESFORE
F B | 20th399 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | BEWEE kekm) | EVEE kekm) | EWEE (kekm) | EVEE (kekm)
HZEER B2 ke BEAfE(km) FEEEOW) £ 757 (kg-km) B2 ke BEAfE(km) FEEEOW) £ 757 (kg-km)
2 1.94E+01 8.50E+01 3.50E+01 4.72E+03 1.94E+01 2.63E+03 1.00E+02 5.11E+04
L/} B
F|’ | F B[ 10th595 kekm) | 10th59% (kgkm) [ 10th595 (kgkm) | 10th59% (kgkm)
FZEER B2 ke BE A (km) FEEHEOW) £ 77 (kg-km)
£ 1.94E+01 1.00E+02 3.50E+01 5.56E+03
5 B
[#253]
4 FRART—UMRER1ELRY) BEFEREY (& H1IH) OFE (FB), SHE, A2THUXEETD)
4.1 SEEFE, SRNILHKREGDM RSSO G ABERR
R & HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEH EH (kWh) 20th799 (kgkm) | BEWEE (kgkm) | 10th799 (kgkm) | ATULASHIR (ke) PP (kg) POM®K Y7 £4—1b) (ke) ABS (kg)
2 8.80E+01 6.40E+02 1.05E+04 7.42E+02 9.60E-03 1.04E+00 2.44E-02 2.22E-01
i B | SERHBRENE | SERHERESNE | SERERSWE | sSERERE @R
R & HE HE HE HE HE HE HE HE
WEREE PET (kg) =755 A kNBR ()| AUk =)L (kg) AR (ke) R (ke) FLERERER ke) LK (ke) A2 )7V INT (ke)
2 1.14E-01 8.16E-03 2.47E-01 1.12E+00 1.63E-02 1.23E-02 1.19E+00 1.35E+00
b3 B
*® R & HE HE HE HE HE HE HE HE
REREE] #%7VA (ko) EH (kWh) LK (ke) FEREBEAD (ke) #in2 (m3) | BBV ko) | EYWEE (kgkm) [ 10th5y% (kgkm)
2 9.60E-03 2.46E-03 3.09E+00 6.26E-02 2.46E-03 1.20E-02 4.11E+03 3.58E+02
B SEREAERME | SERERSNE | SERERGNE | SERERGNE | SERAR RIS | SERARRNE | SERERERNE
R & nE
REREE] EREEA ko)
g 1.90E+00
Bt B | SEREEREE
[#251)] ERRT—VICR 25 FEMOERBENEE. HRAEDEEEHES80WhELRYET .
4.2 TJ-HEROBEE VYA INEEER
F] X % HE [z JIEE] [z
£ | NREE 4tb59% (kgkm) R (ke) —BEBEAD- RIS (ke)|  —BRIEL (ke)
& 2 4.01E+02 1.25E+00 4.12E+00 2.55E-02
% B SHAE M IEEIR SHAE M IEEIR SHAE M IEEIR SHAE M IEEIR
[#253]
5 BREAT—UMBR(ER1AHRY) BBLLLEBAEROESE (T4 Ol
Y X % HE nzE e i
T WERER 4tb59% (kgkm) R (ko) — B - RIEST (k)| —BRIEIL (ke)
Y 2 1.86E+03 1.53E+01 1.36E+01 5.64E+00
% B B R {AIEEIR R {AFEEIR AR {AIEEIR AR {AFEEIR
(#2554

6. TOHh




	AH_15_182_様式1_MFC-J6973CDW
	様式1PEAD

	AH_15_182_様式2_MFC_J6973CDW
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AH_15_182_様式3_MFC_J6973CDW
	様式3 製品データシート


